K18i

PERFEKTIONIERT FUR DEN WETTKAMPF

KAHLES

Kompromisslos optimiert fir IPSC und 3-Gun Matches bietet das K18i mit 8-fach Zoom
ein ultraweites Sehfeld, spezielle, extra helle Leuchtabsehen mit einzigartiger MAX

LIGHT Funktion und einem individuell einstellbaren Stellhebel.

PRODUKT HIGHLIGHTS

® Kompromisslos optimiert fir IPSC und 3-Gun Matches
® Ultraweites Sehfeld, 8-fach Zoom und echte 1,0-fach Vergréflerung
® VergréBBerungs-Stellhebel in 2 unterschiedlichen Gréf3en mit frei wahlbarer Position

Extra helles Tag/Nacht Leuchtabsehen in 2. Bildebene mit MAX LIGHT-Funktion bei
extremen Gegenlicht

Mit Top-Schiitzen entwickelte Absehen speziell fir IPSC und 3-Gun



TECHNISCHE DATEN

VergréfBerung:
Objektivdurchmesser:
Austrittspupille:
Augenabstand:

Sehfeld:

Dioptrieausgleich:

Démmerungszahl (DIN 58388):

Treffpunkikorrektur/ Klick:
Verstellweg (H/ S):
Parallaxausgleich:
Mittelrohrdurchmesser:
Lange:

Gewicht:

Absehen Bildebene:
Beleuchtet:

Garantie:

1-8

24 mm
8.1-3.0mm

95 mm
42.5-53m/100m
+2 / -3 dpt
29-13.9

.1 MRAD
24/2.4m/100 m
100 m

30 mm

300 mm

555¢g

2

Ja

10 Jahre



FEATURES

2. Bildebene Hauptrohrdurchmesser Verstellrichtung CW
30mm
ABSEHEN / ABDECKMASSE

N

3GR IPSC

&

MIL

MAX LIGHT



